
ZARZĄDZENIE NR 0050.179.2020 

BURMISTRZA SŁAWY 

z dnia 5 maja 2020 r. 

 

w sprawie czasowego zawieszenia zajęć w Przedszkolu, Oddziale przedszkolnym                   

w Szkołach Podstawowych prowadzonych przez Gminę Sława w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

 

 Na podstawie § 18 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu      

z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach i placówkach (Dz.U.2003.6.69 ze zm.), § 4b pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 marca 2020r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz.U. 2020.410), § 14 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 

2020r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem      

i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U.2020.493) zarządza się co następuje: 

 § 1. 1. W związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

zawiesza się na czas od dnia 6 maja 2020r. do dnia 24 maja 2020r. prowadzenie działalności 

dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej: 

1) Przedszkola im. Czesława Janczarskiego w Sławie, 

2) Oddziału Przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Starym Strączu, 

3) Oddziału Przedszkolnego i Zespołu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Ciosańcu 

     a) Oddziału Przedszkolnego i Zespołu Przedszkolnego Filia w Łupicach, 

4) Oddziału Przedszkolnego i Zespołu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Krzepielowie. 

 2. W okresie czasowego zawieszenia zajęć, o których mowa w ust. 1, zadania                        

w placówkach wymienionych w pkt 1 – 4 będą prowadzone z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość. 

 § 2. Zarządzenie podlega wykonaniu dyrektorom placówek oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Sława, wymienionych w § 2 ust. 1 pkt 1-4  zarządzenia. 

 § 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sława. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Sławy 

(-) Cezary Sadrakuła 


